令和３年９月吉日

米沢工業会千葉支部会員の皆様へ

米沢工業会 千葉支部長
鶴田 学（修 H 平 4）

米沢工業会千葉支部講演会・懇親会開催のご案内

拝啓 なかなか終息の見通せない新型コロナウィルスによる影響で大変な状況ではございますが、

会員皆様はお変わりなくお過ごしでしょうか。

 さて、令和３年度の千葉支部講演会・懇親会を下記の内容にて開催致しますので、ご案内申し

上げます。今回はコロナ禍のためオンライン開催とし、山形大学大学院理工学研究科 化学･バイ

オ工学専攻 教授 野々村美宗 様の講演会とオンラインでの懇親会を開催いたします。

各職場同僚や同期卒業生でお誘いあわせの上、またご家族連れでの参加も歓迎しますので、多

数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開 催 日  令和３年１０月２３日（土）

２ 会   場  オンライン開催（Zoom）

参加申込された方に、ＵＲＬ等のご案内を致します。

３ 次   第  現状報告 １５：００～１５：３０

米沢工業会現状

山形大学現状

千葉支部現状、活動報告、会計報告

講演会 第２部 １５：３０～１６：３０

講師 山形大学大学院 理工学研究科 化学・バイオ工学専攻

 教授 野々村美宗 様

演題 「しっとり感の科学」

懇親会  １６：３０～１９：３０

４ 会   費  オンライン開催のため今年度は無料

５ 連 絡 先  参加申込み及び不明な点がありましたら、以下まで連絡ください。

鈴木 良清（Ｋ昭５６）

E-Mail: 鈴木良清 ：szkysky@gmail.com

米沢工業会千葉支部 | Facebook  ja-jp.facebook.com/yonezawachiba

米沢工業会千葉支部 offical (@YkkChibaOffical) | Twitter

以上

mailto:szkysky@gmail.com